
Class. Garisti Società Piazz. di
Squadra

Piazz. Tot. Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

(C)
Capecchi Nicola
Colonna Paolo
Scartabelli Gianluca
Turcato Sergio

(A)
Bruni Tiziano
Barbini Silvio
Addino Tommaso
Ceriola Matteo

(A)
Cipriani Graziano
Guidarini Giacomo
Manfredini Enzo
Pagliaroli Massimo

(A)
Fiornovelli Roberto
Nati Alessio
Brigantini Rita
Giogli Michele

(B)
Iannotta Simone
Cinquegrana Silvio
Vannucci Cesare
Tammaro Francesco

(A)
Giogli Marco
Settepassi Roberto
Terrosi Michele
Gianfaldoni Andrea

(B)
Balduini Andrea
Lavini Iacopo
Poggetti Edoardo
Franceschini Paolo

Squadra Mista

Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Yuki)

Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)

Squadra Mista

Squadra Mista

Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)

1 - 1

3 - 4

6 - 2

2 - 7

4 - 5

7 - 3

5 - 6

2,0

7,0

8,0

9,0

9,0

10,0

11,0

40.720

22.460

22.505

25.695

21.190

17.890

17.680

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Giardini
Data 26-01-2025
Società Organizzatrice Sez. di Grosseto

Manifestazione Carpa Lago 2024 Gir. B
Organizzazione Sezione Provinciale di Grosseto

Classifica Finale

Orario
12:54:40

Direttore di Gara
Bargelli Orlando

Giudice di Gara
Pieri Diego


